

Dagsorden bestyrelsesmøde i Dansk Atletik Forbund 31. maj 2011 kl. 17.30-22.00

Hotel Crowne Plaza, Ørestads Boulevard 114-118. Metro: Ørestad station. Gratis shuttlebus fra skranke 24 i Terminal 3 hos Sixt. Sig I skal bruge den gratis bus til Crowne Plaza. Taxi er naturligvis også en mulighed.

Nr.	Tid	Emne	Kommentarer/bilag/ansvarlig
1	17.30 – 18.15	MotionDANMARK	Henrik Vejlggaard laver præsentation af MotionDANMARK her én dag før vi går i luften.
		<p>Der skal informeres til forbundets klubber , at motionDANMARK er trin 1 i en raket, som skal videreudvikle den mere traditionelle driftsorganisation.</p> <p>Dette gøres via formandens klumme (LV).</p> <p>Budskabet skal være, at vi både vil fremme motion og udvikle atletikken.</p>	
2	18.15-18.30	Bestyrelsesanliggender	
		<p>Da Christina Schnohr tiltræder som deltidsansat i Dansk Atletik Forbund/MotionDANMARK træder hun ud af bestyrelsen.</p> <p>Der informeres om dette via forbundets hjemmeside og i direkte brev til klubberne. JAL laver udkast til skrivelse til klubberne og hjemmeside.</p> <p>Der er lavet et udkast til procedure for DAF-bestyrelsesmedlemmernes samarbejder med DAF og MotionDANMARK. Udkastet blev udleveret på bestyrelsesmødet. De enkelte bestyrelsesmedlemmer kommenterer udkastet i tid til det kommende bestyrelsesmøde (alle).</p> <p>Endeligt notat om dette skal behandles på først komne bestyrelsesmøde. HV er ansvarlig.</p>	
3	18.30– 18.45	Godkendelse af det seneste referat	Jakob og Lars
		Gennemgang af opgaveliste indarbejdet i seneste referat.	Jakob og Lars
		Derudover:	
		Spørgsmål og kommentarer til skriftlig orientering	Jakob
		Vi spiser en let arbejdsmiddag undervejs.	

Nr.	Tid	Emne	Kommentarer/bilag/ansvarlig
		<p>Udvikling af koncept for DAF-certificering udsættes til ultimo 2011/primò 2012 og overføres nu til opgaveliste.</p> <p>Kim H. Andersen bliver kontaktperson for LU.</p> <p>Ang. alkoholpolitik: Det blev pointeret, at man efter udsendelse af seneste skrivelse ang. overskridelser af alkoholpolitik vil slå hårdt ned på overskridelser.</p>	
4	18.45 – 18.55	<p>Økonomi</p> <p>Sædvanlig statusopdatering,</p> <p>Årsregnskab</p> <p>Team Danmark regnskab</p>	Jakob
		<p>Der udestår fortsat opkrævning af en del kontingenter. Dette skyldes misforstående indberetninger af medlemstal fra DAFs klubber.</p> <p>Denne opgave prioriteres højt af KHA og JAL.</p>	
5	18.55 – 20.10	<p>Vedtagelse af strategi for de udvalgte indsatsområder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organisation/sekretariat/ledelse BO & LV • Økonomi LV • Motion GM • Eliteudvikling KM • Kommunikation TDP • Uddannelse/klubudvikling BO • Løbeprojekt NKH • Stævneudvikling CWS 	<p>Torben</p> <p>De væsentligste områder her og nu er markeret med fed. Hvis tiden tillader det, når vi hele vejen rundt.</p>
		<p>Bestyrelsen vedtog et organisationsdiagram for DAFs driftsorganisation.</p> <p>Der arbejdes videre med eliteoplægget i forhold til præsentation for Team Danmark den 27. juni.</p> <p>NKH arbejder videre med konkrete tiltag i forhold til løbermiljøet. Ydermere indkalder NKH til møde om udvikling af "Endurance" tanken.</p>	
6	20.10-20.35	Årsmøde og valg	Lars og Torben
		<p>I forhold til kongresser vil man kontakte udvalgene med henblik på at begrænse tiden til behandling af indkomne forslag således, at der bliver tid til diskussioner af temaer.</p> <p>TDP laver oplæg til B&U-konference.</p> <p>KM laver oplæg til seniorkonference.</p> <p>Tidsplan: Kl. 10-12: lovforslag Kl. 13-18: Fælles seance for B&U og seniorkonference med inddeling i</p>	

Nr.	Tid	Emne	Kommentarer/bilag/ansvarlig
		mindre arbejdsgrupper.	
7	20.35-20.50	Fremtidens udvalg	Jakob
		BO overtager projektansvar for dette. Arbejdet med en vurdering af udvalgsstruktur m.m. går i gang.	
8	20.50-21.10	DAF Events	Jakob
		Dette udsættes til næste bestyrelsesmøde.	
9	21.10-21.20	Børneløb – etisk kodeks	Jakob
		CWS koordinerer arbejdet med udarbejdelse af et sådant etisk kodeks. Dette fremlægges til behandling på næste bestyrelsesmøde.	
10	21.20-21.40	Nordisk juniorlandskamp	Lars
		Udsættes til næste bestyrelsesmøde.	
11	21.40-21.50	Stævner i 2011	Stævner i løbet af sommeren, hvor b-medlemmer er repræsenteret
		JAL laver oplæg til stævner, hvor DAFs bestyrelse med fordel kan være repræsenteret.	
12	21.50 – 22.00	Mødet afsluttes	Lars/alle